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Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. WWW.RINGELTAUBE.DE 

20 %
Sie zahlen 40 € und  
erhalten einen Gutschein  
im Wert von 50€ !
Solange der Vorrat reicht.  
Maximale Abgabemenge 5 Stück pro Person. Einlösbar ab dem 02.05.2025.

LIMITED EDITION GUTSCHEIN 
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42,99 €
UVP 54,90 €

BABOR
Easter Egg, 14 × 2ml 
hochkonzentrierte auf 
einander abgestimmte 
Ampullen

12,99 €
UVP 15,90 €

RITUALS
Mini Set: Sweet Jasmine Scented Candle 25 g  
+ Sakura Body Cream 70 ml 
+ Foaming Shower Gel 50 ml

28,99 €
UVP 34,90 €

RITUALS
Sakura Easter Egg: 
Body Cream 100 ml 
+ Rêve de Hanami  
EDPS 15 ml 
+ Foaming Shower Gel  
200 ml

1 18,99 €
19,99 €

AVIONIC
Lufthansa Aperitif,  
18% Vol., 0,7 l
1 l = 27,13 €

2 16,99 €
17,99 €

AVIONIC
Zero alkoholfrei, 0,75 l
1 l = 22,65 €

3 17,99 €
UVP 20,95 €

PEANUTS
Woodstock, 15 cm

4 29,99 €
UVP 35,95 €

PEANUTS
Snoopy Sitting Flying  
Ace Pilot, 20 cm

3

4

1

2
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12,49 €
UVP 14,50 € 13,49 €

NEU DELIBORI
Lugana ›Il Laghetto‹ DOC, Italien, 
0,75 l
1 l = 16,65 €

-21 % 29,99 €
UVP 46,90 € 37,99 €

FRESCOBALDI
Brunello di Montalcino DOCG, 
Italien, 0,75 l
1 l = 39,99 €

-20 % 11,99 €
UVP 17,90 € 14,99 €

MASI
Nectar Campofiorin IGP, Rosso del 
Veronese, Italien, 0,75 l
1 l = 15,99 €

-20 % 27,99 €
UVP 41,90 € 34,99 €

MASI
Nectar Costasera Amarone 
DOCG, Italien, 0,75 l
1 l = 37,32 €

-14 % 5,99 €
6,99 €

ALTANUTA
Pinot Grigio DOC, Italien, 0,75 l
1 l = 7,99 €

-12 % 5,29 €
UVP 6,90 € 5,99 €

DELIBORI
Garda Bianco ›Il Laghetto‹ DOC, 
Italien, 0,75 l
1 l = 7,05 €

-11 % 5,79 €
UVP 7,99 € 6,49 €

CANTINA DEL GARDA
Bardolino Chiaretto DOC, Italien, 
0,75 l
1 l = 7,72 €

-10 % 8,99 €
UVP 11,99 € 9,99 €

CANTINA DEL GARDA
Valpolicella Ripasso DOC, Italien, 
0,75 l
1 l = 11,99 €

GENUSS 
IM GLAS

1 19,99 €
NEU COMPAGNIE 
BURGONDIE
Montagny 1er Cru Millebius  
›Les Coères‹, Burgund, Frank-
reich, 0,75 l
1 l = 26,65 €

3 28,99 €
UVP 34,– € 31,99 €

TENUTA ULISSE
Dieci Vendemmie Monte- 
pulciano d’Abruzzo, 0,75 l
1 l = 38,65 €

5 8,99 €
UVP 9,95 € 9,49 €

DU TOITSKLOOF
Sekt Sauvignon Blanc, Brut, 
Südafrika, 0,75 l
1 l = 11,99 €

7 -15 % 8,99 €
UVP 12,30 € 10,59 €

TENUTA ULISSE
Merlot Rosato IGT, Italien, 0,75 l
1 l = 11,99 €

2 -21 % 7,49 €
UVP 11,50 € 9,49 €

LA MOTTE
Sauvignon Blanc, Südafrika, 
0,75 l
1 l = 9,99 €

4 -27 % 10,99 €
UVP 16,90 € 14,99 €

HAMPTON WATER
Rosé Languedoc AOP,  0,75 l
1 l = 14,65 €

6 -15 % 8,99 €
UVP 12,30 € 10,59 €

TENUTA ULISSE
Pecorino IGP, Italien, 0,75 l
1 l = 11,99 €

8 -15 % 8,99 €
UVP 12,30 € 10,59 €

TENUTA ULISSE
Montepulciano d'Abruzzo 
DOP, Italien, 0,75 l
1 l = 11,99 €

2
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 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

DEAL
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 BORDWEIN  

NEU 1

WEINFREUDE  
ZU OSTERN!
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24,99 €
UVP 32,90 € 26,99 €

RÉMY FERBRAS
Châteauneuf du Pape, Frankriech, 
0,75 l
1 l = 33,32 €

-14 % 41,99 €
UVP 51,90 € 48,99 €

POMMERY
Champagner Brut Rosé,  
Frankreich, 0,75 l
1 l = 55,99 €

-23 % 9,99 €
UVP 15,90 € 12,99 €

MOUTON CADET
Médoc Reserve AOC, Bordeaux, 
0,75 l
1 l = 13,32 €

5,49 €
UVP 8,90 € 5,99 €

VOLLMER
Altum Grauburgunder, Pfalz, 0,75 l
1 l =  7,32 €

4,99 €
UVP 6,50 € 5,29 €

VOLLMER
Rosé trocken, Pfalz, 1 l

-12 % 3,79 €
4,29 €

JACQUES RIVOLIER
Blanc de Blanc, QbA, Pfalz, 1 l

-21 % 12,99 €
UVP 18,50 € 16,49 €

SCHLOSS  
JOHANNISBERG
Gelblack, Riesling QbA, Rheingau,  
0,75 l
1 l = 17,32 €

-22 % 17,99 €
UVP 27,90 € 22,99 €

SCHLOSS  
JOHANNISBERG
Rotlack, Riesling Kabinett  
halbtrocken, Rheingau, 0,75 l
1 l = 23,99 €

FRÜHLINGS- 
GRÜSSE

EDLE 
TROPFEN

1 -15 % 8,49 €
UVP 11,90€ 9,99 €

THE GUV’NOR
VIP, Tempranillo, Spanien, 0,75 l
1 l = 11,32 €

1-3 je 11,49 €
UVP 13,50 € 12,69 €

BOUVET LADUBAY
Cremant de Loire 
1 Blanc Brut 
2 Rosé Brut
3 Demi Sec,  
Frankreich, 0,75 l
1 l = 15,32 €

4-5 je 32,99 €
UVP 39,95 € 34,99 €

BOUVET LADUBAY
Cremant de Loire Blanc 
4 Rosé 
5 Brut,  
Frankreich, 1,5 l
1 l = 21,99 €

1

2

3

 1 LITER 
 FLASCHE 

1,5L  1,5 LITER 
 FLASCHE 

5 1,5L

41,5L

2-4 -17 % je 4,99 €
UVP 7,50 € 5,99 €

THE GUV’NOR
2 Rosado, La Mancha 
3 Blanco, La Mancha
4 Tinto, La Mancha 
Spanien, 0,75 l
1 l = 6,65 €

1

2 3 4

-25 % 8,99 €
UVP 15,90 € 11,99 €

NEU MOUTON CADET
Héritage AOC, Bordeaux, 0,75l
1 l = 11,99 €

DEAL
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8,99 €
9,99 €

FERNLAND
Sauvignon Blanc, Neuseeland, 
0,75 l
1 l = 11,99 €

26,99 €
UVP 35,95 € 29,99 €

BISMARCK
Alvi’s Drift, Südafrika, 0,75 l
1 l = 35,99 €

-19 % 21,99 €
UVP 33,90 € 26,99 €

LYSHOLM
Linie Aquavit, 41,5% Vol., 1 l

-12 % 5,99 €
6,79 €

ALDE GOTT
Eier Kirsch Likör, 18% Vol., 0,35 l
1 l = 17,11 €

-13 % 6,99 €
UVP 9,90 € 7,99 €

SOUTHERN OCEAN
Sauvignon Blanc, Neuseeland, 
0,75 l
1 l = 9,32 €

FÜR WEIN-
LIEBHABER

OSTER-
MOMENTE

3 -10 % 8,99 €
UVP 11,20 € 9,99 €

KLEINE ZALZE
Pinotage, Südafrika,  
0,75 l
1 l = 11,99 €

1-2 -12 % je 7,49 €
UVP 8,99 € 8,49 €

KLEINE ZALZE
1 Cinsault Rosé
2 Chardonnay
Südafrika, 0,75 l
1 l = 9,99 €

-14 % 17,99 €
UVP 27,90 € 20,99 €

BOEKENHOUTSKLOOF
Chocolate Block, Western Cape, Südafrika, 0,75 l
1 l = 23,99 €

1 35,99 €
UVP 39,90 € 37,99 €

SCHEIBEL
Premium Plus Moor-Birne,  
40% Vol., 0,7 l
1 l = 51,41 €

2 29,99 €
UVP 33,50 € 31,99 €

SCHEIBEL
Premium Plus Altes Pflümle, 
43% Vol., 0,7 l
1 l = 42,84 €

-11 % 15,99 €
17,99 €

BAILEYS
Original Irish Cream Liqueur,  
17% Vol., 1 l

1 2 3 4

1 2 3

 1 LITER 
 FLASCHE 

1 2

 BORDWEIN  

1 9,99 €
10,99 €

SPIER
Seaward Sauvignon Blanc, 
Südafrika, 0,75 l
1 l = 13,32 €

2-4 je 10,99 €
11,99 €

SPIER
2 Seaward Pinotage
3 Seaward Shiraz 
4 Seaward Cabernet  
Sauvignon, 
Südafrika, 0,75 l
1 l = 14,65 €
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-29 % 24,99 €
UVP 43,90 € 34,99 €

G’VINE
Floraison Gin, 40% Vol., 1 l

DEAL

-21 % 36,99 €
UVP 58,90 € 46,99 €

JACK DANIEL’S
Single Barrel Whiskey, 50% Vol., 
0,7 l
1 l = 52,84 €

-19 % 21,99 €
UVP 28,90 € 26,99 €

TANQUERAY
London Dry Gin, 47,3% Vol., 1 l 

31,99 €
UVP 39,90 € 34,99 €

XIBAL 
LICORES DE GUATEMALA
Gin, 45% Vol., 0,7 l
1 l = 45,70 €

-23 % 33,99 €
UVP 52,90 € 43,99 €

NEU BELVEDERE
Pure Vodka, 40% Vol., 1 l

20,99 €
UVP 26,90 € 25,49 €

HAVANA CLUB
Rum Cuba Especial, 37,5% Vol., 1 l

-13 % 34,99 €
UVP 40,90 € 39,99 €

JAMESON
Triple Triple Irish Whiskey,  
40% Vol., 1 l

-19 % 54,99 €
UVP 81,90 € 67,99 €

ZACAPA
Solera Gran Reserva Rum,  
40% Vol., 1 l

EASTER & 
LIQUOR

FINEST COLLECTION
1 69,99 €

UVP 79,–€ 74,99 €

SCHEIBEL
Alte Zeit Apricot-Brandy,  
35% Vol., 0,7 l
1 l = 99,99 €

5 -14 % 29,99 €
UVP 39,90 € 34,99 €

GENTLEMAN JACK
Tennessee Whiskey,  
40% Vol., 1 l

2 -29 % 44,99 €
UVP 72,90 € 62,99 €

BENRIACH
Triple Distilled Single Malt 
Whisky, 10y, 43% Vol., 1 l

6 -18 % 32,99 €
UVP 44,90 € 39,99 €

HENDRICK’S
Gin, 44% Vol., 1 l

3 -26 % 36,99 €
UVP 60,90 € 49,99 €

JURA
The Road Single Malt Whisky, 
43,6% Vol., 1 l

7 -26 % 19,99 €
UVP 31,90 € 26,99 €

BULLDOG
London Dry Gin, 40% Vol., 1 l

4 -13 % 13,99 €
15,99 €

AVERNA
Amaro Siciliano, 29% Vol., 1 l

8 27,99 €
31,99 €

PLANTATION
Rum Grande Reserve,  
40% Vol., 1 l

1

2

 1 LITER 
 FLASCHE 

4

5

6
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-13 % 3,49 €
UVP 5,49 € 3,99 €

NAMAQUA
Kräutergewürzsalz, 150 g
1 kg = 23,27 €

10,99 €
UVP 14,90 € 11,99 €

NEU NAMAQUA
Olivenöl, 500 ml
1 l = 21,98 €

11,99 €
UVP 15,50 € 12,99 €

O DE OLIVA
Extra Virgen Olive Oil  
›Arbequina‹, 0,5 l
1 l = 23,98 €

11,99 €
UVP 15,50 € 12,99 €

O DE OLIVA
Extra Virgen Olive Oil ›Picual‹,  
0,5 l
1 l = 23,98 €

46,99 €
49,99 €

BLOCK HOUSE
Rinderfilet, frisch, Argentinien, 1 kg

-10 % 35,99 €
39,99 €

BLOCK HOUSE
Rib Eye, Uruguay, 1 kg

-14 % 11,99 €
UVP 14,99 € 13,99 €

POTLUCK
DUO Salt & Pepper, 155 g
1 kg = 77,35 €

36,99 €
BLOCK HOUSE
Lammlachse, frisch, Neuseeland, 1 kg

-11 % 32,99 €
UVP 39,99 € 36,99 €

POTLUCK
10er Mini, 295 g
1 kg = 111,83 €

16,99 €
BLOCK HOUSE
Lammkeule mit Knochen, frisch, Neuseeland, 1 kg

6,49 €
BLOCK HOUSE
Hüftsteak, Argentinien, Skin Pack, 2 × 80 g
1 kg = 40,56 €

FEINKOST 
-13 % 3,49 €

UVP 5,49 € 3,99 €

NAMAQUA
Fleur de Sel, 100 g
1 kg = 34,90 €

-13 % 3,49 €
UVP 5,49 € 3,99 €

NAMAQUA
Grillgewürzsalz Braai, 175 g
1 kg = 19,94 €

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

* Nicht in allen Filialen erhältlich.

Hochwertige Gewürze & edles Olivenöl –  
Perfekte Zutaten für echte  
Genussmomente!
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-26 % 10,99 €
UVP 20,90 € 14,79 €

REBER
Mozartkugeln in Dose, 300 g
1 l = 36,63 €

DEAL

-29 % 6,99 €
UVP 15,90 € 9,79 €

CHUPA CHUPS
Mega Chups, 15 Frucht  
Lutscher, 180 g
1 l = 38,83 €

DEAL

6,99 €
UVP 9,30 €

NEU GUYLIAN
Temptations Easter Egg, 125 g  
1 kg = 55,92 €

-28 % 6,49 €
UVP 12,50 € 8,99 €

AFTER EIGHT
Classic, 400g 
1 l = 16,23 €

DEAL

6,99 €
UVP 9,30 €

NEU GUYLIAN
Temptations Easter Egg, 125 g  
1 kg = 55,92 €

8,49 €
UVP 11,50 €

REBER
Constanze-Mozart Easter Eggs 
cont. 7 mixed easter eggs, 140 g
1 kg = 60,64 €

13,99 €
UVP 19,90 €

BARATTI & MILANO
Schokoladen-Eier gefüllt, 275 g
1 kg = 50,87 €

9,99 €
UVP 13,50 €

NEU WINDEL
Tasche mit Hasenohren, gefüllt 
mit Fruchtgummi und Schokola-
den-Eiern, 118 g
1 kg = 84,66 €

-23 % 4,99 €
UVP 8,90 € 6,49 €

STARBROOKS
Meeresfrüchte Stewardess, 250 g
1 kg = 19,96 €

je 4,99 €
UVP 6,95 € 5,49 €

PETERS
Trüffel & Pralinen, Alkoholfreie Pralinen, Kaffee Kollektion, Nougat Va-
riationen, Alles Liebe, Marc de Champagne, Helle Trüffel Auslese, Edle 
Trüffel Auslese, 100 g
1 kg = 49,90 €

3-4 je 6,59 €
UVP 7,95€

PETERS
3 Kissenpackung pink, 
Trüffel
4 Kissenpackung blau,  
Trüffel ohne Alkohol,  
120 g
1 kg = 54,92 €

1 17,99 €
UVP 24,90 €

LAKRIDS BY BÜLOW
Eier Crispy Caramel, 480 g
1 kg = 37,48 €

2-3 je 14,99 €
UVP 19,90 €

NEU LAKRIDS BY  
BÜLOW
2 Regular Egg Crispy  
Caramel
3 Regular Egg Crunchy  
Toffee, 295 g
1 kg = 50,81 €

-20 % 18,49 €
UVP 35,90 € 22,99 €

NEUHAUS
Souvenir Collection Germany, 163 g
1 kg = 113,44 €

5 10,99 €
UVP 15,95 € 11,79 €

FLAMINGI
Dolce Pistazie, 300g 
1 kg = 36,63 €

1-4 je 9,99 €
UVP 14,95 € 10,99 €

FLAMINGI
1 Dolce Amarena 
2 Dolce Limoncello
3 Dolce Karamell 
4 Dolce Gianduia, 300 g
1 kg = 33,30 €

1-3 je 2,99 € 
UVP 3,90 €

NEU LAURIERI 
1 Cantucci mit ganzen Mandeln und Kakao
2 Cantucci mit ganzen Mandeln
3 Cantucci mit Cranberries, 200 g
1 kg = 14,95 €

EASTER 
SWEETS

1-2 je 17,99 € 
18,99 €

NORDICA
1 Best Crema
2 Dark Horse Espresso,  
ganze Bohen, 1 kg

1 2

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 
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1 2,19 €
UVP 2,75 €

PETERS
Schokoladenhase Vollmilch, 
25 g
1 kg = 87,60 €

2 4,49 €
UVP 5,50 €

PETERS
Schokoladenhase Vollmilch, 
90 g
1 kg = 49,89 €

NEU 2
NEU 3
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1 24,99 €
UVP 43,– €

NAJ-OLEARI
Make Up Set Teal:  
Powder Blush 
+ Cream Highlighter 
+ Eyeshadow 
+ Eyeshadow Brush 
+ Lip Gloss 
+ Lipstick 
+ Lip Brush

2-3 je 19,99 €
UVP 37,– €

NAJ-OLEARI
2 Make Up Set Teal:  
Powder Blush 
+ Eyeshadow 
+ Lip Gloss 
+ Lipstick
3 Make Up Set:  
Magenta, Powder Blush 
+ Eyeshadow 
+ Lip Gloss 
+ Lipstick

1-3 je 8,99 € 
UVP 10,90 €

RITUALS
Handseife flüssig,  
1 Karma       2 Sakura       3 Ayurveda,  
300 ml
1 l = 29,97 €

2 FÜR 15,- €
 SIE SPAREN 2,98 €

3 je 17,99 €
18,99 €

JÄNEKE
Rundbürste, verschiedene 
Farben

1 -13 %  je 6,99 €
7,99 €

JÄNEKE
Haarbürste, klein,  
verschiedene Farben

2 -10 % je  8,99 €
9,99 €

JÄNEKE
Haarbürste, groß,   
verschiedene Farben 39,90 €

UVP 82,50 €

DOLCE&GABBANA
L’Impératrice, EDTS 100 ml 
1 l = 399,– €

64,99 €
69,99 €

CLARINS
Hydra Essentiel Set:  
Day Cream 50 ml 
+ Night Cream 50 ml
1 l = 649,90 €

-13 % 34,99 €
39,99 €

CLARINS
Hand & Nail Treatment Duo, 
2 × 100 ml
1 l = 174,95 €

59,99 €
UVP 73,– €

NEU ESCADA
Bali Paradise, EDTS 50 ml
1 l = 1.199,80 €

19,99 €
UVP 24,90 €

NEU ELIZABETH ARDEN
Green Tea Pistachio Crunch, 
EDTS 100 ml
1 l = 199,90 €39,90 €

UVP 86,– €

DOLCE&GABBANA
Intenso pour Homme, EDPS 75 ml
1 l = 532,– €

BEAUTY 
MOMENTS

1-2 je 49,99 € 
UVP 59,90 €

JEAN PAUL GAULTIER
1 Coffret: Le Male EDTS 7 ml + Beau EDTS 7 ml + Scandal for Him 
EDTS 7 ml + Le Male Elixir Parfum 7 ml
2 Coffret: La Belle EDPS 6 ml + Scandal EDPS 6 ml + Classique 
EDPS 6 ml + Divine EDPS 6 ml

1 29,99 €
UVP 49,– €

NAJ-OLEARI
Sparkling Eye Mascara Set: 
Mascara black 12 ml 
+ Mascaliner 
+ Kajal 
+ Pouch

2 19,99 €
UVP 36.– €

NAJ-OLEARI
Mascara Set:  
Mascara deep black 13 ml 
+ Kajal 
+ Pouch

3

1

2

1

2

1

2

3

1 2
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3 14,99 €
UVP 16,95 €

AURORA
Shawn das Schaf, 20 cm

1-2 je 8,99 €
UVP 9,95 €

AURORA
1 Die heitere Karotte, 13 cm 
2 Bobby das Ei, 13 cm

3-4 je 34,99 €
UVP 39,90 € 36,99 €

STEIFF 
3 Winnie the pooh, 29 cm 
4 Tigger, 30 cm

1-2 je 39,99 €
UVP 47,90 € 42,99 €

STEIFF 
1 Mickey Mouse, 31 cm 
2 Minnie Mouse, 31 cm

Kleine Überraschungen,  
große Freude zum Fest!

1-6 je 16,99 €
UVP 24,95 €

FRIDA KAHLO
Duftkerze Frida Kahlo 
1 Essence of Life 
2 Lavender Luxe
3 Exotic Jasmine 
4 Full Moon Mystery 
5 Graceful Moments
6 La belle vie,  
400g
1 kg = 42,48 €

1 89,99 €
UVP 100,– €

HEYS
Race Car Ride On Luggage

2 77,99 €
UVP 85,– €

HEYS
Paw Patrol Kidstrolley,  
2-Rollen Trolley, 46 cm

3 137,99 €
UVP 150,– €

HEYS
Hello Kitty Kidstrolley   
+ Beautycase

4 109,99 €
UVP 120,– €

HEYS
Super Tots Unicorn, 4-Rollen 
Kidstrolley + Rucksack

FÜR DAS  
OSTERNEST

Stylisch verreisen –  
mit Koffern für Groß & Klein!

1 je 69,99 €
UVP 149,95 €

NEU TRAVELITE
ELVAA Businesswheeler, 
rosegold oder schwarz

2 je 79,99 €
UVP 139,95 €

NEU TRAVELITE
ELVAA 4w Trolley S, rosegold 
oder schwarz

3 je 89,99 €
UVP 149,95 €

NEU TRAVELITE
ELVAA 4w Trolley M, rosegold 
oder schwarz

4 je 99,99 €
UVP 159,95 €

NEU TRAVELITE
ELVAA 4w Trolley L, rosegold 
oder schwarz

AB IN DIE 
FERIEN!

3

1

4

2

3

1

4

2

SPECIFIC 
SHOPS *

* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.

1 19,99 €
UVP 22,95 €

AURORA
Regenbogen Einhorn aus 100% 
recyceltem Material, 16 cm

2 21,99 €
UVP 24,95 €

AURORA
›Dazzle‹ Plüsch Einhorn aus 
65% recyceltem Material, 24 cm

1

2

3

1

4

2

6

5

3

1
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FASHION 1918 FASHION

34,99 bis 79,99 €
SKECHERS

VERSCHIEDENE MODELLE
NEU  
1 Damen-Sneaker UNO - STAND 
ON , AIR, Coral Durabuck/ Mesh
2 Damen-Sneaker UNO -  
METALLIXS, H. pink Leather/ 
Webbing Trim  
3 Damen-Sneaker UNO - FROSTY, 
KICKS, Mint
4 Damen-Sneaker UNO - STAND 
ON , Air, Golden Fleece
5 Damen-Sneaker UNO - Marbel, 
Marve - Lavender
6 Damen-Sneaker UNO Gold-
crown, Grafti Heart Design, Hot 
Pink 
7 Herren-Sneaker UNO - STAND 
ON , AIR, Lemeade Durabuck/
Mesh,
ohne Abb. Herren-Sneaker UNO 
STRACRE, Black Leather/PU/
White Trim 
8 Damen-Summits GUN FLAIR, 
Taupe Mesh/Light Pink Trim
9 Herren-Slip-Ins GLIDE-STEP 
PRO, Black Mesh/Hotmelt
10 Herren-Sneaker ACH FIT 2.0, 
Taupe Mesh/Synthetic/Blue Trim 
11 Damen-Slip-Ins ULTRA FLEX 
3.0, White Knit/Light Gray Trim 
12 Herren-Slip-Ins SLADE-QUIN-
TO, White Knit
13 Herren-Sandale - SAYTO, Navy 
Kpu/Yellow Trim,  
ohne Abb. Black Kpu/Red Trim 
14 Damen-Slip-Ins ULTRA FLEX 
3.0, Navy Knit/Mauve Trim
15 Damen-Slip-Ins GLIDE-STEP-
PRO, Natural Mesh/Multi Trim

MOVE IN STYLE

STAY FIT  
& FRESH!

29,99 €
UVP 34,95 €

NEU SKECHERS
Men’s Of Duty Polo, cerulean/
bright white

je 29,99 €
UVP 34,95 €

NEU SKECHERS
Womens Polo GO DRI SWIFT, 
bright white, ohne Abb. Sweet 
Dreams/Bright white

39,99 €
UVP 49,95 €

NEU SKECHERS
Women’s Jogger SKECHLUXE, 
egret

54,99 €
UVP 69,95 €

NEU SKECHERS
Women’s Jacket SKECHLUXE, 
egret

39,99 €
UVP 49,95 €

NEU SKECHERS
Women’s Hoodie, floral diamond, 
cherry blossom

19,99 €
UVP 24,95 €

NEU SKECHERS
Women’s T-Shirt, floral diamond, 
bright white

je 24,99 €
UVP 40,– €

NEU NAPAPIJRI
Herren-T-Shirt S-TURIN 1,  
blu marine, ohne Abb. french blue 
oder apricot 

je 44,99 €
UVP 76,– €

NEU NAPAPIJRI
Herren-Shorts NAKURU 6, black,
ohne Abb. french blue oder 
apricot 

je 29,99 €
UVP 34,95 €

NEU SKECHERS
Men’s Of Duty Polo, heather 
charcoal, ohne Abb. true navy, 
bright white oder anise flower/
bright white

Maximaler Komfort für jede  
Bewegung und jeden Moment!1
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* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.
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Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung. 

Nächster Erscheinungstermin: 24. April 2025

04-2025 27.03. — 23.04.2025 www.ringeltaube.de

4 7,79 €
UVP 9,90 € 8,49 €

VOLLMER
Blanc de Noir Winzersekt Brut, 
Pfalz, 0,75 l
1 l = 10,39 €

1 5,99 €
UVP 7,60 € 6,49 €

VOLLMER
Cabernet Blanc, Pfalz, 0,75 l
1 l = 7,99 €

3 7,49 €
UVP 8,90 € 7,99 €

VOLLMER
Pinot Noir Rosé Winzersekt 
Brut, Pfalz, 0,75 l
1 l = 9,99 €

2 -10 % 8,99 €
UVP 14,90 € 9,99 €

VOLLMER
Chardonnay Sekt, Pfalz,  
0,75 l
1 l = 11,99 €

5 6,49 €
UVP 8,50 € 6,99 €

VOLLMER
Riesling Winzersekt Brut, 
Pfalz, 0,75 l
1 l = 8,65 €

FESTLICHER 
GENUSS

1 2

3

4

5


